

    


    
        
            
Vítejte !

        
        
    


    
        
Kontaktujte nás


    Jméno a příjmení:
    
    Telefon:
    
    E-mail:
    
    Společnost:
    
    Zpráva:
    
    

    *Odesláním tohoto formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů v souladu s dokumentem Zásady ochrany osobních údajů.

    

    
    
    


    




    
        

+420 554 684 911


info@spojeneslevarny.cz


9. května 527/21, 794 01 Krnov




    [image: cz]
    [image: en]



        

    

    
        

    
        [image: Spojené slévárny]
    



    Kontaktujte nás



    

    
        ×
	
            Úvod
    
	
                O nás

	
            Historie
    
	
            Současnost
    
	
            Vize
    
	
            Certifikáty
    

    
	
                Výroba

	
            Slitiny CU
    
	
            Slitiny AL
    
	
            Modelárna
    
	
            Obrobna
    
	
            Umělecké plastiky
    
	
            Další služby
    
	
            Ostatní
    

    
	
            Ke stažení
    
	
            KARIÉRA
    
	
            Eshop
    
	
            Kontakty
    

    
    






        

    
        
        
        

    
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
    



        

    
                                
    
        
        
            [image: ]
        

    
                Úvod

            
Tradice slévárenské výroby neželezných kovů v Krnově začíná v roce 1945, kdy firma OTAKAR ŠMÍD v bývalých prostorách textilní továrny zavedla v rámci kovovýroby rovněž výrobu uměleckých odlitků z bronzu. V roce 1948 se továrna stala součástí podniku STROJOSVIT a jako jeho závod 03 dále nesla označení SNK Krnov. Ve slévárně byla postupně zavedena výroba odlitků z bronzových, mosazných a hliníkových slitin, modelárna a strojní opracování odlitků.


V roce 1996 se novým majitelem stala společnost Casting Group, s.r.o. a byly zahájeny investice do zvýšení kapacit tavení a stabilizovalo se portfolio odběratelů. Společnost Spojené slévárny, spol. s r.o. odkoupila závod v roce 2001.


Od roku 2008 se Spojené slévárny, spol. s r. o., staly součástí holdingu VÍTKOVICE, a.s.

            

    

        
        

            
    
    
    



    
    

    

            
        

        
                    
    
      
        
            [image: ]
        

        
            Slitiny CU

            Bronzové odlitky a jejich využití

            
        
        
        
      
        
            [image: ]
        

        
            Slitiny AL

            Pískové odlitky z hliníkových slitin
            
        
        
        
      
        
            [image: ]
        

        
            Modelárna

            Výroba modelových zařízení, forem a kokil
            
        
        
        
      
        
            [image: ]
        

        
            Obrobna

            Závod má vlastní obráběcí provoz
            
        
        
        
      
        
            [image: ]
        

        
            Umělecké plastiky

            
            
        
        
        
      
        
            [image: ]
        

        
            Další služby

            
            
        
        
        



            
        
        
    
    

    
        

[image: ]



PROVOZOVNA & DODACÍ ADRESA


Spojené slévárny, spol. s r. o.

9. května 527/21

Krnov - Pod Cvilínem

PSČ  794 01

info@spojeneslevarny.cz





SÍDLO SPOLEČNOSTI


VÍTKOVICE, a.s.

Ruská 2887/101

Ostrava - Vítkovice 3020

PSČ 703 00

office@vitkovice.cz







        

    

    
        

2023 © Copyright © Spojené slévárny, spol. s r. o., Všechna práva vyhrazena.
Design Martina Bradová Programování ProfiPage
    

        

    




    
    Nastavení cookies a vašeho soukromí
        
        Tato webová stránka používá cookies nezbytné pro správné fungování, dále pak cookies potřebné k analýze návštěvnosti, k personalizaci obsahu, reklamy a k poskytování funkcí sociálních sítí. V souladu s našimi zásadami ochrany osobních údajů dále sdílíme některé informace o užívání naší webové stránky i s našimi partnery v oblasti sociálních médií, reklamy a analýzy.  Více se dozvíte v dokumentu Zásady ochrany osobních údajů.
        
        
            

            Nezbytně nutné cookies
            
                
                
                    
            
                
                
                    Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování webové stránky a jejích funkcí, například k přístupu do částí, které jsou chráněné heslem. Bez těchto cookies by některé funkce nefungovaly správně, nebo nebyly přístupné.

                
            
            
            Statistické cookies
            
                
                
            
            
                
                
                    Tyto cookies shromažďují informace o návštěvnosti stránek a o tom, jakým způsobem návštěvníci užívají webovou stránku. Shromážděné informace pomocí těchto cookies jsou anonymní a užívají se pouze k sestavování statistik o používání naší webové stránky.

                
            
            
            Marketingové cookies        
            
                
                
            
            
                
                
                    Tyto cookies jsou používány k bližšímu zacílení reklamy dle vašich zájmů a preferencí. Používají se zejména proto, aby bylo možné měřit efektivitu reklamní kampaně a také k omezení počtu zobrazení reklam. Marketingové cookies jsou zároveň používány k propojení se sociálními sítěmi.

                
            
            

            Potvrdit nastavení
            
        
        
        Povolit všechny cookies
        nastavit cookies
            






